[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2015 года                                                                                             №  138

	Об утверждении структуры Демидовского районного Совета депутатов

В соответствии с 23 статей Устава муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Демидовского районного Совета депутатов (прилагается).

2. Решение Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области                    от 17.01.2013 № 9 «Об утверждении структуры Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области» признать утратившим силу.
Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                                  В.П. Козлов